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Uuden tila- ja vuokranhallintajärjestelmän laskutusliittymäintegraatiot 
   
     
Selostus  

Tuusulan kunnassa on tehty päätös uuden tila- ja vuokrahallintajärjestelmän 
hankinnasta. Hankinnan kohteena on kiinteistöjen tietojen hallintaan, 
dokumentointiin ja raportointiin tarkoitettu, kokonaan pilvipalveluna toimiva 
järjestelmä. 

 
Järjestelmän tuottama taloushallinnollinen tieto tulee voida siirtää kunnan 
taloushallinnon käsittelyketjuun sujuvasti. Tämän varmistamiseksi järjestelmään 
hankitaan integraatiot myyntireskontraan, laskutukseen ja kirjanpitoon. 
 
Kunnalla on käytössä Monetra Oulu Oy:n Visma Intime taloushallinnon 
järjestelmä, johon liittyvät tarvittavat kirjanpitoliittymät päätetään hankkia 
samassa yhteydessä uuden tila- ja vuokrahallintajärjestelmän käyttöönoton 
kanssa.  
 
Monetra Oulu Oy:ltä on saatu tarjous kirjanpitoliittymien toteuttamisesta 
Optimaze ja Visma Intimen järjestelmien välille myyntireskontraan / laskutukseen 
ja kirjanpitoon. 
 
Toteutuksen hinta-arvio sisältää Monetra Oulu Oy:n järjestelmäasiantuntijatyön, 
järjestelmätoimittajien ja integraatiopalvelutuottajan työn. Yhteensä toteutus 
myyntireskontran 1 liittymä ja 2 kirjanpidon liittymää 17 500 – 20 500 eur (+alv) 
 
- Myyntireskontran liittymätyö sisältää ohjelmistotoimittajan työmääräarvion 

1,5 htp:tä sekä Monetran järjestelmäasiantuntijan työn 5 htp 
- Kirjanpidon liittymätyö Optimaze-Intime sisältää ohjelmistotoimittajan 

työmääräarvion 4 htp:tä sekä Monetran järjestelmäasiantuntijan työn 5 htp 
- Kirjanpidon liittymätyö Intime-Optimaze sisältää ohjelmistotoimittajan 

työmääräarvion 5 htp:tä sekä Monetran järjestelmäasiantuntijan työn 3 htp 
 
Talousarviossa on varattu tilapalveluiden investointiosassa määräraha 
ohjelmiston hankintaan.  
 
Jatkuvan palvelun kustannukset: 40 eur/kk/liittymä (+alv), alkaen siitä 
kuukaudesta, kun palvelu on asiakkaan käytettävissä. 
 
Hinta määräytyy Monetra Oulu Oy:n voimassa olevan hinnaston mukaan. Hinnat 
sis. alv 0 % (alv lisätään laskutukseen). 
 
Mahdolliset muutokset hinta-arvioon tai toteutuksen sisältöön sovitaan asiakkaan 
kanssa. 

 
Päätöksen peruste 
 

Hallintosääntö, toimivalta talousasioissa, hankinnat.  
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Päätös  Päätän, tilata kirjanpitoliittymien toteuttamisen Monetra Oulu Oy:ltä Optimaze ja 

Visma Intime järjestelmien välille hinta-arvio 17 500 - 20 500 € + alv. 
 
Päätöksen allekirjoitus 
 

Lange Kai 
tilapalvelupäällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija:  
 

Halonen Riikka, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksi Monetra Oulu Oy, kuntakehitysjohtaja, toimitila-asiantuntija, kiinteistöasiantuntija, 

talouspäällikkö, kiinteistönhoitopäällikkö, rakennuspäällikkö, teknisen 
lautakunnan pj. ja vara pj.  


